

CFC & Co. A/S
Metalgangen 9 - 11 B, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 33 14 71 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Torben Saugmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CFC & Co. A/S Metalgangen 9 - 11 B 2690 Karlslunde CVR-nr.: 33 14 71 04 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Dorthea Saugmann Erling Redtz Torben Saugmann
Direktion	Torben Saugmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Torben Saugmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med tryksager og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.761 t.kr. mod 4.482 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 812 t.kr. mod 1.394 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.761.359	4.482.426
1 Personaleomkostninger	-2.636.220	-2.717.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.748	30.850
Driftsresultat	1.071.391	1.795.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.334	24.526
Andre finansielle indtægter	13.279	47.111
Øvrige finansielle omkostninger	-27.009	-39.683
Resultat før skat	1.068.995	1.827.278
Skat af årets resultat	-256.584	-433.662
Årets resultat	812.411	1.393.616
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	406.697	1.051.321
Overføres til overført resultat	405.714	42.295
Disponeret i alt	812.411	1.393.616

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.175	92.923
Materielle anlægsaktiver i alt	39.175	92.923
Andre tilgodehavender	24.450	24.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.450	24.450
Anlægsaktiver i alt	63.625	117.373
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.605	100.605
Varebeholdninger i alt	100.605	100.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.282.290	4.296.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.342	1.643.551
Andre tilgodehavender	1.895.770	553.016
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.170.271	1.170.271
Periodeafgrænsningsposter	463.789	489.481
Tilgodehavender i alt	6.931.462	8.152.733
Likvide beholdninger	908.157	1.527.992
Omsætningsaktiver i alt	7.940.224	9.781.330
Aktiver i alt	8.003.849	9.898.703

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.140.096	1.734.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	406.697	1.051.321
Egenkapital i alt	<u>3.046.793</u>	<u>3.285.703</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.867	19.441
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.867</u>	<u>19.441</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	95.665	121.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.665	121.010
Gældsforpligtelser	25.229	24.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.427.754	3.901.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.333	100.000
Selskabsskat	268.158	428.406
Anden gæld	1.720.050	2.018.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.853.524	6.472.549
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.949.189</u>	<u>6.593.559</u>
Passiver i alt	<u>8.003.849</u>	<u>9.898.703</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

		2017 kr.	2016 kr.			
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager		2.420.422	2.490.508			
Pensioner		188.674	191.897			
Andre omkostninger til social sikring		27.124	35.547			
		2.636.220	2.717.952			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		4	5			
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion				0	0	1.170.271
3. Gæld til pengeinstitutter						
Gæld til pengeinstitutter i alt					120.894	145.071
Heraf forfalder inden for 1 år					-25.229	-24.061
					95.665	121.010
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					0	16.036
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 121, er der taget ejendomsforbehold i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 39.						
Til sikkerhed engagement med pengeinstitut, er der tinglyst fordringspant på t.kr. 900.						
5. Eventualposter						
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på t.kr. 57. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 81.						
Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en ansvarsforpligtelse på t.kr. 264.						

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Saugmann Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Dorthea Stege Saugmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CFC & Co A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-368576364580

IP: 5.186.251.86

2018-06-01 04:43:32Z

NEM ID 

Torben Saugmann

Direktionsmedlem

På vegne af: CFC & Co A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 136.243.111.223

2018-06-04 07:45:49Z

NEM ID 

Torben Saugmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CFC & Co A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 136.243.111.223

2018-06-04 07:45:49Z

NEM ID 

Erling Redtz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CFC & Co A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-939616624501

IP: 62.199.52.37

2018-06-04 11:57:18Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.187.13

2018-06-05 03:33:59Z

NEM ID 

Torben Saugmann

Dirigent

På vegne af: CFC & Co A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 136.243.111.223

2018-06-05 09:19:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZYHQG-8YJGN-G3CJ1-6HSED-GBVLW-KMWM1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>